Predmetom tejto zmluvy je záväzok darcu poskytnúť finančný dar v čiastke  uvedenej 
v článku II. tejto zmluvy ( ďalej len „dar“) obdarovanému, ktorý sa zaväzuje ho prijať. 

Čl.II. Práva a povinnosti 

1. 
Darca sa zaväzuje poskytnúť obdarovanému finančný dar vo výške 3 020€ slovom: 
tritisícdvadsať euro. 

2. 
Darca prevedie peňažné prostriedky bezhotovostne na účet obdarovaného vedený v Tatra 
banke, a.s. č.ú: 2621179735/1100 v termíne do 14 dní od uzatvorenia zmluvy. 

3. 
Obdarovaný dar príjma a zaväzuje sa použiť tieto peňažné prostriedky výlučne za účelom